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Lista e studentéve né nivelit Bachelor jopérfitues té bursés pér vitin akademik 2023/24

Komisioni ka punuar né bazé té rregullores né fuqi pér ndarjen e bursave, kompensimin e shpenzimeve t& udhétimit dhe aktiviteteve
jashtéshkollore me nr. I-104 daté 31.08.2020 dhe kritereve té caktuara né konkurs.

Jopérfitues té bursés, student té nivelit Bachelor jané si vijon:

Nr. Emri Emri i Mbiemri Vendbanimi Universiteti Fakulteti Drejtimi
1 | Dorentiné Sami Miftari Raskové -Obiliq UP"Hasan Prishtina" Filozofik wBM.MHM_M::n
2 Faton Isuf Berisha Llazarevé-Obilig UP"Hasan Prishtina" Ekonomik Marketing
3 Dijellza Besim Krasniqi Obilig UP"Hasan Prishtina" Fakulteti Filologjik]  Letérsi shqipe
4 Feride Azem Krasniqi Milloshevé-Obiliq UP"Hasan Prishtina" Fakulteti Ekonomik Ekonomiks
. . . . rr " . .. | Fakulteti i Shkencave .
5 Medina Selim Mehmeti Plemetin-Obiliq UP"Hasan Prishtina Matematike Natyrore Biologji
6 | Myrvete Enver Prenku Lajthishté-Obiliq UP"Hasan Prishtina" ]| Fakuiteti i Mjekésisé Fizioterapi
7 Altina Naim Krasniqi Obiliq UP"Hasan Prishtina"” Fakullteti Juridik Juridik




8 Elona Ilir Krasniqi Mazgit-Obiliq UP"Hasan Prishtina" Fakulteti Juridik Juridik

9 Valza Abit Graigevci Obilig UP"Hasan Prishtina" | Fakulteti Edukimit Fillor

10 Arjeta Fehmi Kuleta Obilig UP"Hasan Prishtina" Fakulteti Juridik Juridik

11 | Euridika | Mentor Sadiku Siboc- Obiliq UP"Hasan Prishtina" | Fakulteti Edukimit Fillor

12 Resul Shemsi Igrishta Obiliq UP"Hasan Prishtina" Fakulteti Juridik Juridik

13 Eliza Ismet Curri Mazgit-Obiliq UP"Hasan Prishtina” | Fakulteti Ekonomik Menaxhment

14 | Shkurta Agim Bregovina Mazgit-Obiliq UP"Hasan Prishtina" | Faklulteti I Filozofik Psikologji

15 | Festina Ragip Ragqi Mazgit-Obilig UP"Hasan Prishtina" Fakulteti Juridik Juridik

16 Anjeza | Nuredin | Dedinca Lajthishté-Obiliq UP"Hasan Prishtina" | Fakulteti I Mjekésisé Fizioterapi

17 Zana Hysni Hashani Obiliq UP"Hasan Prishtina" | Fakulteti Filologjisé Gi :rwm_wnmwn.maw
18 | Fatjeta | Naim | Svishta Mazgit-Obiliq UP"Hasan Prishtina” | Fakulteti | Edukimit mmzmﬂ%wwwaa__
19 Jeta Shaban | Kurteshi Obiliq UP"Hasan Prishtina" mzxrmhwﬂmﬂﬁwﬁwo Elekroenergjetiké
20 Erina Arsim Shaljani Milloshevé-Obiliq UP"Hasan Prishtina" | Fakulteti Ekonomik | Banka dhe Financa
21 | Erélehta | skender | Behrami Mazgit-Obiliq UP"Hasan Prishtina" mmwnhﬂﬂwﬁ_nwwwn__.w%m Ekonomi e Bujqésisé
22 Eliesa Gani Thagi Milloshevé-Obiliq UP"Hasan Prishtina" | Fakulteti Ekonomik | Banka dhe Financa
23 | Fisnik | Mustaf | Bici Mazgit-Obiliq Kolegji "Universum" | Fakulteti Universum Ssenca

Kompjuterike
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24 | Donika Ridvan Mjeku |Graboc I Epérm- Obilig] UP"Hasan Prishtina" | Fakulteti Ekonomik Kontabilitet
. . . - - . Fakulteti Shkencave Shkenca
25 V. D G [} . " ]
aletina Besim edinca Lajthishté-Obiliq UP"Hasan Prishtina Matematike Natyrore Kompiuterike
26 | Lirigzona| Bekim | Pliana Bakéshi-Obiliq | Fakulteti Gjuhé Arabe |Fakulteti Gjuhé Arabe E_ﬁ:ww_um_%
. - . Universiteti Isa Fakulteti I .
27 Jusuf Nazmi Shaljani Obiliq Boletini® Mitrovicé Gieoshkencave Xehtari
. . . . o " . «.. o |Fakulteti Inxhinierisé Elektronike
28 Orkida Sami Graigevcei Hade- Obiliq UP"Hasan Prishtina Elekrike dhe Automaiké dhe
29 | Fatjona Besnik Uka Babimoc-Obiliq UP"Hasan Prishtina" e ._ Shkencave Matematik
Matematike Natyrore
30 | Festina Hamlet Cakolli Obilig kolegji "AAB" Fakullteti Juridik Juridik
. . . - Universiteti Isa Fakulteti .
- 1
31 Orhan Sherif Asllani Mazgit-Obiliq Boletini" Mitrovicé Gieoshkenca Xehtari
Fakulteti 1
32 | Albiona Sami Krasniqi Miiloshevé-Obiliq UP"Hasan Prishtina” Inxhinierisé sé Inxhinieri e Mjedisit
Ndertimit
33 Gresa Naim Shabani Babimoc-Obiliq UP"Hasan Prishtina" | Fakulteti Ekonomik Marketing
. - . PR ;. . .. |Fakulteti I Shkencave D
34 | Gentiana | Rrahman | Ajvazi Milloshevé-Obiliq UP"Hasan Prishtina Matematike Natyrore Biologji
35 | Leutrim Kamer Aliu Obiliq UP"Hasan Prishtina" | Fakulteti i Mjeksisé Stomatologji
36 | Agnesa Nustret | Mehmeti Babimoc-Obiliq UP"Hasan Prishtina" | Fakulteti Ekonomik | Banka dhe Financa
37 Alketa Ismet Berisha Mazgit-Obiliq UP"Hasan Prishtina" Fakulteti Juridik Juridik
Fakulteti [ Elektroniké
38 | Kastriot Bedri Neziri Obiliq UP"Hasan Prishtina" |Inxhinierisé Elektrike] Automaiké dhe
dhe Kompjuterike Robotiké
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39 | Erblina Safet Haliti Plemetin-Obiliq UP"Hasan Prishtina" | Fakulteti Ekonomik Kontabilitet
40 Arisa Besnik Slishani Obiliq UP"Hasan Prishtina" | Fakulteti Ekonomik Menaxhment
41 | Fattume | Shemsi | Igrishta Obilig UP"Hasan Prishtina" | Fakulteti Filologjisé o._srwmwm Maa_
Fakulteti I Eletroniké
42 Elton Anton Sadiku Siboc- Obiliq UP"Hasan Prishtina” {Inxhinierisé Elektrike| Automatiké dhe
dhe Kompjuterike Robotiké
43 Olta Sami Graigevci Hade- Obiliq UP"Hasan Prishtina" | Fakulteti Ekonomik Menaxhment
44 Anila | Muhamed | Ismajli Milloshevé-Obiliq UP"Hasan Prishtina" | Fakulteti Ekonomik | Banka dhe Financa
45 | Altin | Naser | Hashani Obiliq Kolegji "AAB" Fakulteti I = | hinieri Softuerike
Inxhinieris€
. . e TP T . . Edukimi ne
46 | Medina Gani Miftari Bakéshi-Obilig UP"Hasan Prishtina Fakulteti Edukimit e e
Femijériné ¢ hershme
Universiteti Isa Fakulteti Inxhinierisé
47 Ardit Isuf Klinaku Mazgit-Obiliq N Mekanike dhe Makineri Prodhuese
Boletini” Mitrovicé o
Kompjuterike
48 | Mineta Sami Jashari Mazgit-Obiliq UP"Hasan Prishtina" |Fakulteti Arkitektures Aktitekturé
. .- Akademia e Kosoves | Fakulteti [ Sigurisé 1
49 | Fatmire Izet Rama Obiliq per Siguri Publike Publike Departamenti Policor
Edukimi
. . . . - e . . Kompjuterik dhe
50 | Bajram Latif Asllani Mazgit-Obiliq Universiteti gukuroves | Fakulteti edukimit .\
Teknologjive
Mesimore
51 Imer Bashkim Saragi Milloshevé-Obiliq AR TEIE et Xehtari

Boletini" Mitrovicé

Gjeoshkencave
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52 Thsane Azem Krasniqi Breznicé-Obiliq UP"Hasan Prishtina” cakultel .m e ave Matematiké
Matematike Natyrore
53 Ymer Andrion Mirena Hade- Obilig Universiteti I Tetoves _umwz:nﬂ., ! mrwnsnmsw ..g._.m_a.".m_ ©
Mjekésore Pérgjithéshme
54 Rinesa Ramdan | Térbunja Lajthishté-Obiliq UP"Hasan Prishtina" Fakulteti Juridik Juridik
: N Teknologji
55 | Rovena Ajet Hashani Obiliq UP"Hasan Prishtina" Fakulteti I w.& amm.u.mn ushgimore me
dhe Veterinarisé . ..
bioteknologji
. . .. . ; . v.. s |Fakulteti I Shkencave . .
56 | Fatjona Arsim Ibrahimi Obiliq UP"Hasan Prishtina Matematike Natyrore Programi Biologji
Fakulteti I
57 Clirim Ferat Kelmendi Obiliq UP"Hasan Prishtina” inxhinierisé sé Gjeodezi
Ndertimit
58 | Rumejesa] Jakup Mehani Bakéshi-Obiliq UP"Hasan Prishtina” | Fakulteti I Edukimit Edukimi Fillor

Afati pér paraqitjen e ankesave €shté pesé (5) dité pune né Komisionin pér Ankesa.

Komisioni : Data: 28.12.2023

Rexhep Zeka, kryetar i komisionit
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